В Межрайонную ИФНС России №
                                                                                по  Санкт-Петербургу

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении льготы

Прошу предоставить мне льготу по (символом «√» отметить вид налога):

	1. налогу на имущество физических лиц

	2. земельному налогу

	3. транспортному налогу

на основании: _________________________________________________________
                               (наименование и реквизиты документа, подтверждающего право на льготу)
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
                                                               (копия прилагается)

[bookmark: _GoBack]Данные налогоплательщика:*
	Фамилия*

	Имя*

	Отчество**

ИНН:*

Контактный телефон:

Адрес
электронной почты:

Наименование и реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя:*** __________________________________________________________________________________
(копия прилагается)

Приложение:   на                л.

	Налогоплательщик (представитель налогоплательщика)
	____________________________         .   .           .
(подпись, расшифровка подписи)                    (дата)

* - поля, обязательные для заполнения
**- заполняется при наличии
*** - заполняется при обращении уполномоченного представителя налогоплательщика